
Januari – Konungen kommer 
 
 

11 januari – Påskynda vår Herres          
återkomst  

  För han ska fullborda verket och förkorta det i rättfärdighet, för 
Herren ska snart avsluta verket på jorden. - Rom 9:28 

 
  I profetian om Jerusalems förstöring sa Kristus: ”Och därför att ondskan tilltar, 

ska kärleken kallna hos många. Men den som håller ut till slutet, han ska bli frälst. 
Och detta evangelium om riket ska bli predikat i hela världen till ett vittnesbörd för 
alla folk, och sedan ska slutet komma.” Denna profetia kommer att uppfyllas en gång 
till. Den tilltagande ondskan på den tiden får sin motsvarighet i denna generation. 
Samma sak gäller förutsägelserna om förkunnelsen av evangeliet. Innan Jerusalem 
föll förkunnade Paulus, genom den Helige Ande, att evangeliet skulle bli ”predikat för 
allt skapat under himlen.” (Kol. 1:23) Så nu, innan Människosonen kommer, ska det 
eviga evangeliet predikas ”för alla folkslag och stammar och språk och folk.” (Upp. 
14:6, 14) Gud ”har fastställt en dag då han ska döma världen.” (Apg. 17:31) Kristus be-
rättar för oss när den dagen ska komma. Han säger inte att hela världen ska bli om-
vänd, men att ”detta evangelium om riket ska bli predikat i hela världen till ett vitt-
nesbörd för alla folk, och sedan ska slutet komma.” Genom att förkunna evangeliet 
för världen kan vi påskynda Herrens återkomst. Vi ska inte bara vänta på, utan på-
skynda Guds dag. (2 Pet. 3:12) Om Kristi församling hade utfört den uppgift som 
Herren gett den skulle hela världen ha blivit varnad redan, och Herren Jesus skulle 
ha kommit till vår jord i makt och stor härlighet. 

Det är otron, världsligheten, brist på helgelse och strider bland Herrens bekän-
nande folk som har hållit oss kvar så många år i denna värld av synd och sorg … 

Vi kan bli tvungna att bli kvar i denna värld många år till, eftersom vi inte under-
ordnar oss, precis som Israels barn. Men för Kristi skull borde hans folk inte öka sin 
synd genom att anklaga Gud för konsekvenserna av sitt eget felaktiga agerande.1 

 

☙ 

 

 
1 Evangelism, sid 696 


